Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

EDITAL N.º 012/2025-PEN

CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento foi

afixado no local de costume nesta Instituição, no
dia 27 de janeiro de 2025.

Aparecida Lourenço de Jesus

 Publica o resultado da interposição recursal
da seleção de bolsista graduado(a) no
âmbito do Programa de Formação de
Estudante Empreendedor (PFEE) da UEM.

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas

atribuições e considerando:

- a Encomenda Governamental (EG) n.º 11/2024, da Secretaria de Estado da Ciência,

Tecnologia e Ensino Superior do Paraná (SETI);

- os Editais n.º 136/2024-PEN, 004/2025-PEN, 006/2025-PEN, 008/2025-PEN e

011/2025-PEN

TORNA PÚBLICO:

O resultado da interposição recursal da seleção de bolsista graduado(a) no âmbito do

Programa de Formação de Estudante Empreendedor (PFEE) da UEM:

Nome Resultado Justificativa

PIERA PAULA SCHNAIDER DO
NASCIMENTO

INDEFERIDO

A banca examinadora considerou apenas
as informações do currículo lattes até a
data de envio da documentação,
conforme previsto em edital.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 27 de janeiro de 2025.

Profa. Dra. Maria Luisa Furlan Costa
Chefe de Gabinete

		2025-01-27T23:17:02-0300